АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.12.2020  №  584

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

Волгоградской области от 27.03.2020 № 141 «О дополнительных мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nСоV)»

В целях принятия дополнительных усиленных мер по защите населения и

территории Ленинского муниципального района от чрезвычайных ситуаций на

основании постановления Губернатора Волгоградской области от 26.11.2020

№ 745 «О внесении изменения в постановление Губернатора Волгоградской

области от 15.03.2020 № 179 «О введении режима повышенной готовности

функционирования органов управления, сил и средств территориальной подси-

стемы Волгоградской области единой государственной системы предупрежде-

ния и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Ленин-

ского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области от 27.03.2020 № 141 «О дополнительных мерах

по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфек-

ции (2019-nСоV)» изменения следующего содержания:

абзац седьмой подпункта 2.3 пункта 2 после слов «29 ноября 2020г.» до-

полнить словами «, с 30 ноября по 13 декабря 2020г.».

2. Постановление вступает в силу с 01.12.2020  и  подлежит официально-

му обнародованию.

Исполняющий обязанности главы

Ленинского муниципального района           А.В. Колтунов